Kuleza

Bannitus

Super citationem literalem Petri Capitani Brach Leonistalis Franciscus
 Joannes Leonodolphi Braachen Capitani sibi illi Caspares et Petrus Kule
 Kuleza de Kuleza Wykno hodie de persona bonis suis vobis vigore Regio
 et nra Cantuar aucte mandavit ut in iudicis vigore conditione anni
 Millesimi sexcentis vigesimo primi sub tempore expeditionis et
 Motus illi bellici de securitate domestica servata sua secunda post
 datam sua sua pro in Curia Regia Brachia celebrata pro et perinde
 corpus sua instantiam propria iudicis sui et ipsi delictus Nra Catharina
 Sargonka conjugi Nra Petri Kuleza parte citat cum eisdem Morde
 sui matris et spiritualia citat pro decernend sine bannitione quod pro
 tunc super te in materia iudicis in causa ratione in subsecuta
 Secretarij Congregacione sub tempore Motus illi bellici quos tenore ra
 Legibus Regni prout et eadem Statuta sine ulla derogacione
 vulnera coram ipso Petro Braachen monstrata ad sententiam Nra Polon
 taxata

markowski

Bannitus

Super citationem literalem Petri Capitani Brach Leonistalis Franciscus
 Joannes Leonodolphi Braachen Capitani sibi illi Caspares et Petrus Kule
 Kuleza de Kuleza Wykno hodie de persona bonis suis vobis vigore Regio
 et nra Cantuar aucte mandavit ut in iudicis vigore conditione anni
 Millesimi sexcentis vigesimo primi sub tempore expeditionis et
 Motus illi bellici de securitate domestica servata sua secunda post
 datam sua sua pro in Curia Regia Brachia celebrata pro et perinde
 corpus sua instantiam propria iudicis sui et ipsi delictus Nra Catharina
 Sargonka conjugi Nra Petri Kuleza parte citat cum eisdem Morde
 sui matris et spiritualia citat pro decernend sine bannitione quod pro
 tunc super te in materia iudicis in causa ratione in subsecuta
 Secretarij Congregacione sub tempore Motus illi bellici quos tenore ra
 Legibus Regni prout et eadem Statuta sine ulla derogacione
 vulnera coram ipso Petro Braachen monstrata ad sententiam Nra Polon
 taxata